
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FERNANDO RAMIREZ ORTIZ

2020-00147

2021-00152
2022-00040
2022-00078

2021-00144

2020-00100 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDGAR FERNANDO AGUIAR AROCA

RUBY QUINA MANJARRES Y OTROS
JUAN PABLO RAMIREZ OVIEDO

BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A

LUIS HERNERY CERQUERA SANTA 
LUIS VELASQUEZ 

BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A AURA LIZET SALCEDO BEDOYA 

2020-00114
2020-00138

2020-00159
2021-00032

BALBINA MANJARRES DE YAIMA 

MIGUEL ANTONIO MOLINA OQUEDO
ESTHER JULIA OVIEDO DE BERMUDEZ 
MARIA ELDA RIVERA CAICEDO
GERMAN ALFONSO MONCALEANO

BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCOLOMBIA S.A. 
FRAY DAVID DIAZ AGUIAR
GUSTAVO ADOLFO MONCALEANO R.

EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
CUSTODIA Y CUIDADO

R. C. CONTRACTUAL

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE 
OCTUBRE DE 2022, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

JOSE ROBINSON VEGA MORA
CARLOS ANDRES VARON BETANCUR

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2019-00168 EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR2020-00035
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

SUCESION 
SUCESION 

               FECHA DE AUTO: 18 OCTUBRE 2022                 ESTADO NUMERO: 00057


	ESTADO

