## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: <u>18 OCTUBRE 2022</u> ESTADO NUMERO: <u>00057</u>

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE OCTUBRE DE 2022, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2019-00168	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ROBINSON VEGA MORA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00035	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS ANDRES VARON BETANCUR	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00100	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR FERNANDO AGUIAR AROCA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00114	BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A	LUIS HERNERY CERQUERA SANTA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00138	BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A	LUIS VELASQUEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00147	BANCO AGRARIIO DE COLOMBIA S.A	AURA LIZET SALCEDO BEDOYA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00159	BALBINA MANJARRES DE YAIMA	RUBY QUINA MANJARRES Y OTROS	SUCESION
2021-00032	FERNANDO RAMIREZ ORTIZ	JUAN PABLO RAMIREZ OVIEDO	SUCESION
2021-00144	BANCO DE BOGOTA S.A.	MIGUEL ANTONIO MOLINA OQUEDO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00152	BANCOLOMBIA S.A.	ESTHER JULIA OVIEDO DE BERMUDEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2022-00040	FRAY DAVID DIAZ AGUIAR	MARIA ELDA RIVERA CAICEDO	CUSTODIA Y CUIDADO
2022-00078	GUSTAVO ADOLFO MONCALEANO R.	GERMAN ALFONSO MONCALEANO	R. C. CONTRACTUAL